令和7年5月1日（木）
ご利用者・ご家族各位
　　                                                  医療法人十薬会 上大類病院
                                                     介護老人保健施設　若宮苑
面　会　時　間　の　緩　和　に　つ　い　て

　・標記の件ですが、月曜日から土曜日の１４時～１７時の間で、面会時間は
ひと家族様３０分以内とさせていただきます。

・回数制限をなくしたので、上記の曜日であれば週に何回でも可能です。

　・お子様は、小学校以上の方であればご一緒に面会は可能です。

　・その他、体調不良の方の面会は今まで同様、ご遠慮いただいております。

以　上